05/10/2019
06/10/2019
06/10/2019
05/10/2019

13/10/2019
13/10/2019
12/10/2019
12/10/2019

27/10/2019
27/10/2019
26/10/2019
27/10/2019

10/11/2019
16/11/2019
10/11/2019
10/11/2019

23/11/2019
23/11/2019
26/11/2019
24/11/2019

01/12/2019
30/11/2019
01/12/2019
30/11/2019

08/12/2019
07/12/2019
08/12/2019
07/12/2019

17:00
10:00
10:00
16.00

10:00
10:00
16.00
16:00

10:00
10:00
16:00
10.00

10:00
16.00
10:00
10.00

10:16
16:00
10:00
10:00

10:00
17:00
10:00
16.00

10:00
16:00
10.00
16:00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2019/20

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/3 Milano Gir.C

ASD AQUILE LAST EAGLES
ASD PIEVE EMANUELE A
ASD ASCA

ASD SAN MICHELE

ASD BINASCO A

ASD URANIA A

ASD TT SILVER-LINING D
ASD SAN MICHELE

ASD PIEVE EMANUELE A
ASD ASCA

ASD SAN MICHELE

ASD URANIA A

ASD PIEVE EMANUELE A
ASD SAN MICHELE

ASD BINASCO A

ASD BONACOSSA |

ASD SAN MICHELE

ASD TT SILVER-LINING D
ASD URANIA A

ASD ASCA

ASD URANIA A

ASD AQUILE LAST EAGLES
ASD BONACOSSA |

ASD TT SILVER-LINING D

ASD BINASCO A

ASD SAN MICHELE

ASD BONACOSSA |

ASD TT SILVER-LINING D

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

1~ Giornata

ASD BINASCO A

ASD BONACOSSA |

ASD URANIA A

ASD TT SILVER-LINING D

2" Giornata

ASD BONACOSSA |

ASD AQUILE LAST EAGLES
ASD PIEVE EMANUELE A
ASD ASCA

3" Giornata

ASD BINASCO A

ASD AQUILE LAST EAGLES
ASD BONACOSSA |

ASD TT SILVER-LINING D

4" Giornata

ASD URANIA A

ASD AQUILE LAST EAGLES
ASD ASCA

ASD TT SILVER-LINING D

57 Giornata

ASD BINASCO A

ASD AQUILE LAST EAGLES
ASD BONACOSSA |

ASD PIEVE EMANUELE A

6" Giornata

ASD SAN MICHELE

ASD PIEVE EMANUELE A
ASD ASCA

ASD BINASCO A

7™ Giornata

ASD URANIA A

ASD PIEVE EMANUELE A
ASD AQUILE LAST EAGLES
ASD ASCA
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10:00
10:00
10:00
16:00

10:00
17:00
10.00
10:00

10:00
17:00
10:00
16:00

10:00
17:00
10:00
16:00

10:00
17.00
10.00
10:00

16:00
10.00
10:00
10:00

10:00
10:00
17:00
10.00

19/01/2020
19/01/2020
19/01/2020
18/01/2020

02/02/2020
01/02/2020
02/02/2020
02/02/2020

09/02/2020
08/02/2020
09/02/2020
08/02/2020

16/02/2020
15/02/2020
16/02/2020
15/02/2020

08/03/2020
07/03/2020
08/03/2020
08/03/2020*

18/04/2020
19/04/2020
19/04/2020
19/04/2020

10/05/2020
10/05/2020
11/05/2020
10/05/2020
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/3 Milano Gir.C

2985 ASD BINASCO A albertotondu@libero.it resp.: Tondu Alberto
cell: domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 347799411 Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale:

Via Roma 2 Binasco

campo gara di riserva:

3243 ASD URANIA A fdome67@gmail.com resp.: Foti Domenico
cell: domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3288145192 Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Butterfly S40+*** (plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: Palestra Scuole

Via Ferruccio Parri 10 San Donato Milanese

campo gara di riserva:

2318 ASD SAN MICHELE posta@ggstt.it resp.: Benedetti Luca
cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3406348019 Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Tibhar 40+ SL*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: Palestra Comunale

Via Roma Ripalta Cremasca

campo gara di riserva:

3328 ASD PIEVE EMANUELE A asdnewttpieve@outlook.it resp.: Prosperi Simone
cell: domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3471665674  Tavoli: 729 - Hongguan Palline: DHS 40+*** (plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: Palazzetto dello Sport

Via Viquartiero 1 Pieve Emanuele
campo gara di riserva: Palestra scuole

Via Vivaldi 1 Pieve Emanuele
175 ASD AQUILE LAST EAGLES giuseppe.figola@gmail.com resp.: Figola Giuseppe
cell: sabato ore 17.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 3495335513  Tavoli: 729 - Hongguan Palline: DHS 40+*** (plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: Palestra Liceo Carducci

Via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva:

3175 ASD BONACOSSA | info@slblaw.eu resp.: Bossi Alessandro
cell: domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3408294171 Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: Centro Sportivo Bonacossa

Via Mecenate 74 Milano

campo gara di riserva:

1597 ASD ASCA mauricolo29@gmail.com resp.: Colombo Maurizio
cell: domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 3807780479  Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: Palazzetto
o Corso Europa 261 Cassano d'Adda

campo gara di riserva: Palestra scuole

Via Quintino di Vona Cassano d Adda
3286 ASD TT SILVER-LINING D ttsilverliningasd@gmail.com resp.: Zigliani Riccardo
cell: 3357232896 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra

via turati 2 cormano

MI

Ml

CR

PV

PV

Ml

Ml

MI

Ml

Ml
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campo gara di riserva:



